
 
Výchovný ústav a školní jídelna Pšov 1 
441 01 Podbořany 
 
Počet listů : 2. 
 
 Oslovené firmy 
1 KV-BUILDING,s.r.o Bezručova 8, 360 01- Karlovy Vary 
2 RENT – HOUSE, a.s. Bělohorská 185/163, 169 00 Praha 6 
3 Karel Kousek – STAVEBNICTVÍ, Měcholupy 182 
4 Martin Šmíd – STAVBY, Hlavní 57, 439 81 Kryry 
5 Pavel Cagaš – generální dodavatel staveb, Potoční 848, 441 01 Podbořany 
 
 

Zadávací dokumentace: VÚ a ŠJ, Pšov 1 – Zámečnická dílna 
 
V souladu se zákonem č.137/2006, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů Vás vyzývám 
k podání nabídky na plnění veřejné zakázky ,,VÚ a ŠJ, Pšov – Zámečnická dílna 
 
                       
                
Základní údaje o zadavateli  :  
Název : Výchovný ústav a školní jídelna Pšov 1 
Sídlo : Pšov 1, 441 01 Podbořany 
IČO: 49123734 
Kontaktní osobou je : PhDr. Sáva Arabadžiev – ředitel ústavu, tel.415211297, 736  633595 
 
Předmět nabídky : 

Věc : Zakázka bude obsahovat:   
• Úpravy podlah 
• Elektroinstalace – posílení, rozvody ke strojům, osvětlení 
• Instalace strojů, jejich ukotvení, vybavení dílny 
• Vybudování kanceláře, sociálního zařízení (sprchy, WC), včetně rozvodů apod. 

 
 
Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
Doba plnění veřejné zakázky je :  15.10.08 až  15.12.08 
Místem plnění veřejné zakázky je : Výchovný ústav a školní jídelna  Pšov 1, 441 01 Podbořany 
 
Zadavatel požaduje : 
Předložení kopie oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. Vítěz zakázky 
pak předloží originál nebo úředně ověřenou kopii oprávnění k podnikání a případně výpis z obchodního 
rejstříku ( je-li v něm zapsán) a dále návrh smlouvy o dílo. Dále předloží  čestné prohlášení o 
bezúhonnosti a bezdlužnosti. V případě nedoložení, nebude zakázka přidělena. 
 
Hodnocení nabídek : 
Zadavatel hodnotí předložené nabídky dle těchto kritérií, která jsou uvedena v pořadí podle důležitosti: 
1.nejvýhodnější cenová nabídka 
 
Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách za provedení veřejné 
zakázky.Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Cena bude uvedena v členění :cena bez daně z přidané hodnoty ( DPH ), dále sazba DPH ( procentní výše DPH ) 
včetně jejího vyjádření v Kč a celková nabídková cena včetně DPH v Kč. Není-li uchazeč plátcem DPH, potom 
tuto daň nevyčíslí a uvede pouze cenu  jednu, konečnou. 
 
Lhůta pro podání nabídek : do 14. 10. 2008 do 9.00 hod – (výběrové řízení) od 12,00 hod 
 
(zadávací dokumentace bude k dispozici 15.9.2009 ve VÚ a ŠJ u ředitele, nebo jeho zástupce) 



 
Požadavky na zpracování nabídky : 
Uchazeči podají nabídku v uzavřené neporušené obálce výrazně označené NEOTVÍRAT ! „Nabídka- výběrové 
řízení – Rekonstrukce objektu -Fara .“ .Obálka bude zajištěna proti manipulaci ( spoje obálky budou přelepeny a 
orazítkovány ).Při odeslání poštou je nutno poslat nabídku doporučeně. 
 
Způsob a místo podání nabídek: 
Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech denně od 08.00 do 15.00 v kanceláři 
ředitele ústavu, nebo jeho zástupce. Uchazeči mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele : 
 
Výchovný ústav a školní jídelna 
Pšov 1 
441 01 Podbořany 
 
Práva zadavatele : 
Nabídku nelze považovat za návrh na uzavření smlouvy. Uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na 
uzavření smlouvy na provedení veřejné zakázky se zadavatelem. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím 
o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné uchazečem v nabídce.Výběrem nejvhodnější nabídky 
uchazeče nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění.  
 
 
 
V Pšově 01.08.2008                                                                                                     
PhDr. Sáva Arabadživ    ředitel ústavu  VÚ a ŠJ Pšov  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


